Производственные товары:
Очень толстая гайка, гайка с фланцем, Мотоцикл соединительный штырь, масляную пробку винт, шестигранной
блокирующее гайка, Squire гайка, Weld гайка, крышка гайки, глухая гайка, ролик цепи, расширение якорь,
велосипедов и мотоциклов в форме запчасти и т.п.
МОДЕЛЬ
FORGING
СТАНЦИЯ
МАКСИМУМ.
ПОДДЕЛКА
АСВ. (Мм)
DIA
ОТРЕЗНОЙ.
(Мм)
РАЗМЕР
ТОВАРА
FORGING
длина (мм)
DIE наклон
(мм)
SLIDER
ХОДА (мм)
OUTPUT
(per.min.)
Главный
двигатель
(HP)
ВЕС (T)
ИЗМЕРЕНИЕ
(см)
JXR08B-6S-12 6 8 8 M4-M5 12 38 40 175/350 10 3.5
195 × 135 ×
130
JXR11B-6S-14 6 11 10 M5-M6 14 50 60 120/240 15 4.3
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-20 6 11 10 M5-M6 20 50 65 110/200 20 4.5
230 × 155 ×
135
JXR11B-6SL-35 6 11 10 M5-M6 35 50 125 110 20 4.5
230 × 155 ×
135
JXR14B-6S-18 6 15 14 M6-M8 18 60 70 75/160 20 8
300 × 195 ×
175
JXR14B-6SL-30 6 15 14 M6-M8 30 60 100 85/160 30 8
300 × 198 ×
175
JXR14B-6SL-50 6 15 14 M6-M8 50 60 160 85 30 8.5
300 × 198 ×
175
JXR17B-6S-20 6 17 17 M8-M10 20 70 80 65/130 20 10
350 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-50 6 17 17 M8-M10 50 70 160 80 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR17B-6SL-70 6 17 17 M8-M10 70 70 220 80 50 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6S-25 6 20 19 M10-M12 25 80 95 95 40 10.5
360 × 220 ×
185
JXR19B-6SL-50 6 20 19 M10-M12 50 80 160 75 50 16
380 × 245 ×
196
JXR19B-6SL-70 6 20 19 M10-M12 70 80 220 65 60 16
380 × 235 ×
196
JXR22B-6S-30 6 22 22 M12-M14 30 80 160 80 60 18
380 × 235 ×
196
JXR22B-6SL-60 6 22 22 M12-M14 60 80 220 75 60 18
380 × 235 ×
196
JXR24B-6S-35 6 24 24 M14-M16 35 100 160 75 75 27.5
550 × 248 ×
270
JXR24B-6SL-70 6 24 24 M14-M16 70 100 210 65 75 27.5
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-40 6 27 29 M16-M18 35 100 160 75 100 30
550 × 248 ×
270
JXR27B-6S-70 6 27 29 M16-M18 70 100 210 65 150 30
550 × 248 ×
270
JXR33B-6SL-40 6 33 30 M18-M20 35 140 160 70 150 45
650 × 300 ×
280
JXR33B-6SL-80 6 33 30 M18-M20 80 140 280 60 200 50
650 × 300 ×
280
Производственные товары: